北京注册会计师协会文件
京会协〔2020〕105号

北京注册会计师协会关于同意任鹏程等168人担任中国注册会计师的通知
各有关会计师事务所：

根据财政部令第99号《财政部关于修改<注册会计师注册办法>的决定》的有关规定，由注册会计师本人申请，所在会计师事务所同意，经我会审查，任鹏程等168人符合注册条件，准予执业，现予公布（名单见附件）。
附件：2020年度(第四批)注册会计师注册申请汇总表
（此页无正文）
                               北京注册会计师协会

                                 2020年7月16日
附件
2020年度(第四批)注册会计师注册申请汇总表
	序号
	注师证书编号
	注师姓名
	事务所名称

	1
	110000190002
	任鹏程
	北京中达安永会计师事务所有限责任公司

	2
	110000560001
	张耀岑
	北京今创会计师事务所（普通合伙）

	3
	110000830007
	段震宇
	北京中润达会计师事务所有限公司

	4
	110001060002
	祝巍
	北京爱思济会计师事务所有限责任公司

	5
	110001210008
	刘媛媛
	北京金诚立信会计师事务所有限责任公司

	6
	110001680257
	王晨
	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）

	7
	110001680258
	张娟
	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）

	8
	110001680259
	魏蔚
	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）

	9
	110001980138
	马驰
	中天银会计师事务所有限责任公司

	10
	110001980139
	杨会欣
	中天银会计师事务所有限责任公司

	11
	110001980140
	周玲
	中天银会计师事务所有限责任公司

	12
	110002030035
	李月波
	中嘉友谊会计师事务所有限责任公司

	13
	110002040309
	王欢
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）

	14
	110002040310
	韩飞飞
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）

	15
	110002040311
	潘龙
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）

	16
	110002120020
	高义玲
	中通会计师事务所有限责任公司

	17
	110002200134
	李书一
	北京中天恒会计师事务所有限责任公司

	18
	110002340019
	张晨
	东方会计师事务所有限责任公司

	19
	110002412101
	康红叶
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

	20
	110002412102
	刘宇宁
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

	21
	110002412103
	张陶
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

	22
	110002412104
	魏越
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

	23
	110002412105
	王一森
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

	24
	110002412106
	汪雪晨
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

	25
	110002412107
	潘雪如
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

	26
	110002412108
	默佳楠
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

	27
	110002412109
	陈怡冰
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

	28
	110002412110
	惠子
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

	29
	110002412111
	贾硕
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

	30
	110002412112
	李珞名
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

	31
	110002412113
	刘玉然
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

	32
	110002412114
	卢志伟
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

	33
	110002412115
	闵杰
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

	34
	110003370003
	罗艳
	北京德强会计师事务所有限公司

	35
	110003410028
	张改景
	北京哲明会计师事务所有限责任公司

	36
	110003430009
	蒲琼英
	北京中益信华会计师事务所有限公司

	37
	110003510006
	段瑀
	北京润盛嘉华会计师事务所有限公司

	38
	110003520013
	王曼卿
	北京正瑞华会计师事务所有限责任公司

	39
	110003690059
	贾杰
	中联会计师事务所有限公司

	40
	110003740112
	宋菲菲
	天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）

	41
	110003740113
	闫晗
	天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）

	42
	110004410033
	徐艳
	北京和兴会计师事务所有限责任公司

	43
	110004870004
	薛杨
	北京恒诚永信会计师事务所(普通合伙)

	44
	110004920008
	赵九元
	北京中会信诚会计师事务所有限责任公司

	45
	110100180003
	黎文鹏
	北京正天华罡会计师事务所有限责任公司

	46
	110100320536
	李鹏飞
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

	47
	110100320537
	马一超
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

	48
	110100320538
	魏鹏飞
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

	49
	110100320539
	刘盈
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

	50
	110100320540
	刘洪伟
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

	51
	110100520003
	张风新
	中育源(北京)会计师事务所(普通合伙)

	52
	110100660007
	郭金佩
	北京京成会信会计师事务所有限公司

	53
	110101410790
	朱隆基
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）

	54
	110101410791
	李会静
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）

	55
	110101410792
	刘晓彤
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）

	56
	110101410793
	吴微微
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）

	57
	110101410794
	周小芳
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）

	58
	110101410795
	杨帆
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）

	59
	110101410796
	吴丹
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）

	60
	110101410797
	孔凡雪
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）

	61
	110101480754
	陈清
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）

	62
	110101480755
	李晓磊
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）

	63
	110101500642
	韩可
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	64
	110101500643
	孙志江
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	65
	110101500644
	刘国山
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	66
	110101500645
	尹桂娜
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	67
	110101500646
	张文婷
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	68
	110101500647
	孙星宇
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	69
	110101500648
	张腾如
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	70
	110101500649
	王世强
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	71
	110101500650
	迟尚芸
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	72
	110101500651
	王丽依
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	73
	110101500652
	王东亮
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	74
	110101500653
	周灵芝
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	75
	110101500654
	程龙燕
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	76
	110101500655
	王娇
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	77
	110101500656
	赵玉行
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	78
	110101500657
	赵优
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	79
	110101500658
	张路瑶
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	80
	110101500659
	刘强强
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	81
	110101500660
	饶培玉
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	82
	110101500661
	李静
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

	83
	110101560965
	张国静
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）

	84
	110101720002
	韩绍义
	北京诚炬会计师事务所（普通合伙）

	85
	110101720003
	李倩云
	北京诚炬会计师事务所（普通合伙）

	86
	110101940001
	曲娟
	北京品泽会计师事务所（普通合伙）

	87
	110102050292
	戴学成
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）

	88
	110102050293
	于璐璐
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）

	89
	110102050294
	孙丽
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）

	90
	110102480001
	杨桂英
	北京和衍会计师事务所（普通合伙）

	91
	110102640001
	马利敏
	北京祥胪会计师事务所（普通合伙）

	92
	110102670001
	王双胜
	北京京一会计师事务所（普通合伙）

	93
	110102670002
	宋超
	北京京一会计师事务所（普通合伙）

	94
	110102670003
	张超
	北京京一会计师事务所（普通合伙）

	95
	110102670004
	刘爽
	北京京一会计师事务所（普通合伙）

	96
	110102670005
	李媛媛
	北京京一会计师事务所（普通合伙）

	97
	110102670006
	齐非
	北京京一会计师事务所（普通合伙）

	98
	110102670007
	王丽娟
	北京京一会计师事务所（普通合伙）

	99
	110102670008
	候猛虎
	北京京一会计师事务所（普通合伙）

	100
	110102670009
	王海静
	北京京一会计师事务所（普通合伙）

	101
	110102860001
	吕虎
	北京明朴会计师事务所（普通合伙）

	102
	110103230001
	李志宇
	北京建中会计师事务所（普通合伙）

	103
	110103410001
	童义娟
	北京今诚明会计师事务所（普通合伙）

	104
	110103410002
	范海燕
	北京今诚明会计师事务所（普通合伙）

	105
	120100110145
	尹丽洁
	中审华会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	106
	310000062717
	汤文君
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	107
	310000062718
	张鹏
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	108
	310000062719
	王会颖
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	109
	310000062720
	隋宇婷
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	110
	310000062721
	仰姗姗
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	111
	310000062722
	夏松
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	112
	310000062723
	申正
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	113
	310000062724
	杨清
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	114
	310000062725
	李春南
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	115
	310000062726
	吴思嘉
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	116
	310000071109
	赵春梅
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	117
	310000071110
	宋丽梅
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	118
	310000071111
	韩烨
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	119
	310000071112
	张海川
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	120
	310000071113
	宫颖
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	121
	310000071114
	杨丹丹
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	122
	310000071115
	丁硕
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	123
	310000071116
	马一凝
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	124
	310000071117
	张轶乔
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	125
	310000071118
	郑聪
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	126
	310000071119
	赵歆蔚
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	127
	310000071120
	贾垒
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	128
	310000071121
	胡峰阁
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	129
	310000071122
	冯晓菲
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	130
	310000071123
	马尧
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	131
	310000071124
	侯烁
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	132
	310000071125
	沈哲慧
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	133
	310000071126
	庞骥
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	134
	310000071127
	陈方钰
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	135
	310000071128
	吴飞洋
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	136
	310000071129
	曾丽媛
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	137
	310000071130
	周恺旎
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	138
	310000071131
	杨诚
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	139
	310000071132
	王嘉杨
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	140
	310000071133
	李瀛
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	141
	310000071134
	李颜华
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	142
	310000071135
	唐静宜
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	143
	310000071136
	周丽君
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	144
	310000071137
	张卉
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	145
	310000071138
	李然
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	146
	310000071139
	袁心湄
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	147
	310000071140
	王博文
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	148
	310000071141
	万颖
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	149
	310000071142
	肖思依
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	150
	310000071143
	刘莹
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	151
	310000071144
	王凯
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	152
	310000071145
	张碧含
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	153
	310000071146
	王迪
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	154
	310000071147
	祝佳成
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	155
	310000071148
	魏薇
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	156
	310000071149
	于惠
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	157
	310000071150
	姚晶晶
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	158
	310000071151
	成少博
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	159
	310000071152
	叶子玉
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	160
	310000071153
	平雨鑫
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	161
	310000071154
	郑玉洁
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	162
	310000071155
	周百灵
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	163
	310000071156
	白鸽
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	164
	310000071157
	欧阳超男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	165
	310000071158
	王一帆
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	166
	310000121298
	胡之亮
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	167
	330000140350
	庞绪庆
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

	168
	330000140351
	叶文玲
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所

抄送：财政部会计司，中注协，市财政局会计处。
  北京注册会计师协会办公室                2020年7月16日印发
— 2 —
— 1 —